МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10. 2017

           № 200
с. Каргасок

О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского сельского поселения

от 16.02.2017 №24 «Об утверждении плана приватизации

(продажи) муниципального имущества муниципального

образования «Каргасокское сельское поселение» на 2017 год»
	            В соответствии с пп.15, п.10, ч.II «Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом» утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12.08.2013 №50, Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 16.02.2017 №24 «Об утверждении плана (приватизации) продажи муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2017 год» изменения, дополнив План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Каргасокское сельское поселение на 2017 год, утвержденный указанным постановлением, пунктами 5,6 следующего содержания:

  5
Лес дровяной, объем 65 куб.м.
с. Каргасок

I-IV квартал

16 000,00
8 000,00

6

Трактор Т-150К, 1986 г.в.,
ПСМ ВВ 617729
с. Каргасок

I-IV квартал

280 000,00
140 000,00
2. Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Глава Каргасокского сельского поселения

                          Д.Е. Барышев
Рудаков А.А.
8 (38-253)2-34-08